

SADECE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN KULLANILIR

DOLLİ-SERA

BUZAĞI, KUZU VE OĞLAK İÇİN ANTİSERUM



Dollvet

ENJEKSİYONLUK ÇÖZELTİ

BİLEŞİMİ:

Veteriner biyolojik ürünün adı ve kısa tanımı: DOLLİ-SERA: Buzağı, kuzu ve oğlakların septisemik, enterik ve respiratorik enfeksiyonlara karşı koruyucu ve hastaları tedavi etmek amacıyla kullanılan *Salmonella* Dublin, *Salmonella* Typhimurium, *Pasteurella* multocida, *Mannheimia* haemolytica, *Trueperella* (Arcanobacter) pyogenes, *Escherichia coli* bakterileri ve *Clostridium perfringens* Tip C β toksoidinin yoğun olarak immunizasyonu ile hazırlanan hiperimmün serumdur.

Aktif maddelerin adı ve gücü ile diğer yardımcı bileşenlerin adı ve miktarı

Biyolojik ürünün kompozisyonu: Her 1 ml için minimum oranlar aşağıdaki gibidir

Bileşenler	Miktar	Güçü
<i>Salmonella</i> Typhimurium, suşuna karşı antikor titresini	1/320	İmmunize eden antikor
<i>Salmonella</i> Dublin, suşuna karşı antikor titresini	1/320	
<i>Pasteurella</i> multocida Tip 1, suşuna karşı antikor titresini	1/16	
<i>Mannheimia</i> haemolytica A1, suşuna karşı antikor titresini	1/16	
<i>Trueperella</i> pyogenes, suşuna karşı antikor titresini	1/160	
<i>Escherichia coli</i> 11A ve EC, suşuna karşı antikor titresini *	1/960	
<i>Clostridium perfringens</i> Tip C β toksinine karşı antitoksin titresini	10 IU	
Tamponlu fizyolojik tuzlu su	1 ml'ye kadar	Sulandırma
Fenol	% 0,4	Stabilizatör

* *Escherichia coli* K99 antijenine karşı antikor titresini

ENDİKASYONLAR:

DOLLİ-SERA: *Salmonella* Dublin, *Salmonella* Typhimurium, *Pasteurella* multocida, *Mannheimia* haemolytica, *Trueperella* (Arcanobacter) pyogenes ve *Escherichia coli* antijenleri ve *Clostridium perfringens* Tip C β toksinine bağlı buzağı, kuzu ve oğlakların septisemik, enterik ve respiratorik enfeksiyonlara karşı koruyucu ve hastaları tedavi etmek amacıyla kullanılan hiperimmün serumdur.

KONTRENDİKASYONLAR:

Buzağı, kuzu, oğlak ve deney hayvanlarında yapılan zararsızlık çalışmalarını sonrası herhangi bir kontrendikasyona rastlanmamıştır.

YAN ETKİLER:

Nadiren aşırı duyarlılık reaksiyonları görülebilir. Bu durumda adrenalini veya benzeri ürünler uygulanmalıdır.

HEDEF TÜRLER:

Buzağı, kuzu ve oğlaklar.

HER BİR TÜR İÇİN DOZ, UYGULAMA METODU VE YOLU:

Koruyucu olarak buzağılara 5 ml, kuzu ve oğlaklara 1 ml deri altı yolla uygulanır. Tedavi amacı ile buzağılara 10 ml, kuzu ve oğlaklara 3 ml deri altı yolla uygulanır.

SADECE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN KULLANILIR

DOLLİ-SERA

BUZAĞI, KUZU VE OĞLAK İÇİN ANTİSERUM



Dollvet

ENJEKSİYONLUK ÇÖZELTİ

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA YASAL ARINMA SÜRESİ:

Yoktur.

TİCARİ AMBALAJ ŞEKİLLERİ (TOPLAM DOZ VE DOLUM HACMİ FORMLARI):

5x5 ml, 10x1 doz (10x5 ml) kutulu/plastik viyolde strafor içinde, 25 ml, 50 ml ve 100 ml kutular içerisinde 5 ml, 25 ml, 50 ml, 100 ml.lik amber rengi cam veya plastik şişelerde sırasıyla: 1, 5, 10 ve 20 buzağı dozu veya 5, 25, 50 ve 100 kuzu ve oğlak dozu.

SAKLAMA KOŞULLARI VE RAF ÖMRÜ:

+ 2/8°C'de karanlıkta muhafaza edilir. Raf ömrü 2 yıldır. Dondurmayınız.

UYARILAR:

Hiperimmün serum +2/+8°C'de karanlıkta muhafaza edilmeli ve kullanmadan önce iyice çalkalanmalıdır. Açılan şişeler 6-8 saat içinde kullanılmalı ve serumların ısınmaması için gerekli önlemler alınmalıdır.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER:

Serumu uygulayan insanlarda, uygulama sırasında olabilecek yaralanmalarda dezenfeksiyon yapılmalı ve bir doktora gösterilmelidir.

ATIK VE KULLANILMAYAN ÜRÜNLERİN İMHASI:

Kullanılmayan ve kullanılmak üzere açılarak kalan serumlar yürürlükteki atık yönetmeliğine göre tıbbi atık olarak imha edilir.

GENEL UYARILAR:

Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz

Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız

PAZARLAMA İZİN TARİHİ: 04.12.2018

PROSPEKTÜSÜN SON ONAYLANDIĞI TARİH: 04.12.2018

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Konaklar Mah. Akasyalı Sok. No:10

Beşiktaş /İSTANBUL

E-mail: dollvet@dollvet.com.tr Telefon: +90 212 422 02 01 Faks: +90 212 422 00 72

ÜRETİM YERİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Organize Sanayi Bölgesi Koçören OSB Mahallesi 106. Caddesi No:6

Eyyübiye/ŞANLIURFA

E-mail: dollvet@dollvet.com.tr Telefon: +90 414 369 11 33 Faks: +90 414 369 16 62

200376/R.02